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مدیر بنیاد  مسکن 
انقلاب اسلامی 

طبس: تعداد 
واحدهای مسکونی 

نقاط روستایی 
طبس به بیش از ۸ 
هزار و ۹60 واحد 

می رسد که ۱2 
درصد آن به تعداد 

هزار و ۱00 واحد 
نامقاوم است

اکبـری – هنـوز 12 درصـد خانـه هـای روسـتایی طبـس 
به تعـداد هـزارو 100 واحـد، نیاز به مقـاوم سـازی دارد. 
طبس از جمله نقاط استان اسـت که خانه های بسیاری 
در ایـن شـهر در زلزلـه مهیـب سـال 57 بـه تلـی از خـاک 
تبدیـل شـد و قربانیـان بسـیاری گرفـت. در سـال هـای 
پس از پیـروزی انقـاب، تـاش های زیـادی بـرای ایمن 
سـازی خانه هـای احداثی مـردم در این منطقـه و به ویژه 
نقـاط روسـتایی انجـام شـده اسـت بـه طـوری کـه حدود 
هشـت هزار واحـد مقاوم سـازی شـده اسـت اما بـا وجود 
این هنوز 12 درصد خانه های روسـتایی، مقاومت لازم 
در برابـر حـوادث را نـدارد. مدیـر بنیـاد مسـکن انقـاب 

اسـامی طبـس بـا اشـاره بـه ایـن کـه از 180 روسـتای 
شهرسـتان78 روسـتا جمعیت بـالای 20 خانـوار دارد، 
گفـت: تعـداد واحدهـای مسـکونی نقـاط روسـتایی بـه 
بیـش از هشـت هـزار و 960 واحـد مـی رسـد کـه 12 
درصـد آن بـه تعـداد هـزار و 100 واحـد نامقـاوم و هفـت 
هـزار و 866 واحـد مقـاوم سـازی شـده اسـت. »یوسـفی 
پـور« با بیـان ایـن که بـه هـر متقاضـی 40 میلیـون تومان 
تسهیات مسکن روستایی با کارمزد 5 درصد پرداخت 
مـی شـود، از پرداخـت 31 میلیـارد و 860 میلیـون 
تومـان تسـهیات طـی امسـال بـه صاحبـان 792 واحد 
مسـکونی خبر داد و افـزود: کار مقاوم سـازی واحدهای 

مسکونی روسـتایی از سـال 84 آغاز شـد و بیش از هفت 
هـزار و 860 واحـد در مقابـل بـای طبیعی با مشـارکت 
و اسـتقبال خـوب مـردم مقـاوم سـازی شـد و با به سـازی 
هـزار و 100 واحـد مسـکونی باقـی مانـده، همـه خانـه 
های روسـتایی مقـاوم می شـود. بـه گفتـه وی، برخـی از 
واحدهای مسـکونی نامقـاوم باقـی مانده خشـت و گلی 

اسـت و برخـی محـل سـکونت دایم نیسـت.

۱67 خانه محرومان در مرحله بهره برداری

او با اشـاره به این کـه برای احـداث 500 واحد مسـکونی 
محرومان شهرسـتان 12 میلیـارد و 500 میلیون تومان 
تسـهیات باعـوض پرداخـت شـد، گفـت: از سـهمیه 
احـداث خانـه هـای محرومـان 167 واحـد مسـکونی 
بـه مرحلـه بهـره بـرداری رسـیده اسـت و 323 واحـد نیـز 
تـا مرحلـه اجـرای سـقف، پیشـرفت فیزیکـی دارد. او بـا 
یـادآوری ایـن کـه طـرح هـادی بـرای روسـتاهای بـالای 
20 خانـوار اجـرا مـی شـود، تهیـه طـرح هـادی بـرای 78 
روسـتای بالای 20 خانوار و 35 روسـتای زیـر 30 خانوار 
را مورد اشـاره قرار داد و افزود : طرح هادی در 66 روستا 

بـا اعتبـار 23 میلیـارد تومـان، اجـرا شـده اسـت. 

مرتضی عرب نجات - مردم  هنوز خطر شیوع ویروس 
کرونا را جدی نگرفته اند. بخشدار آیسک در جلسه ستاد 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا گفت: هر اقدامی از 
سوی دستگاه های اجرایی در مبارزه با این بیماری، 
بدون همکاری و همراهی مردم بی اثر خواهد بود و 
چنان چه شهروندان و دیگر قشرهای مردم، هشدارهای 
وزارت بهداشت و ستاد شهرستانی را جدی نگیرند، 
شرایط بحرانی خواهد شد و با امکانات محدود در 
شهرستان امکان مقابله با بیماری نخواهد بود. »علی 
برازنده« تنها راه مبارزه با این ویروس را قطع رنجیره 
انتقال آن با ماندن در خانه دانست و تاکید کرد: صنوف 

و کسبه باید مسائل بهداشتی را جدی بگیرند و چنان 
چه رعایت نکنند و سامت مردم را به خطر بیندازند 
شاهد برخورد قضایی خواهند بود. وی، حضور زباله 
گردها و خودروهای خرید ضایعات در شهر را ممنوع 
اعام و اضافه کرد: فعالیت معادن نیز محدود شده 
است. حجت الاسام والمسلمین »رادمرد« امام جمعه 
آیسک هم با تاکید بر این که ظرفیت قرارگاه مردمی 
با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان برای 
مبارزه با کرونا به کمک دستگاه های دولتی ایجاد شده 
است، گفت: مردم ضمن حفظ آرامش، باید موضوع 
را جدی بگیرند. »حسن پور« فرمانده حوزه مقاومت 

بسیج سیدالشهدا )ع( آیسک نیز از همکاری بسیج 
با شبکه بهداشت و درمان شهرستان در اجرای طرح 
ملی مبارزه با کرونا خبر داد. »مسعودی« شهردار هم 
خواستار تامین تجهیزات بهداشتی شامل دستکش، 
ماسک و ضد عفونی کننده برای کارکنان به ویژه 
پاکبانان شد. »صنعتی« رئیس شورای اسامی شهر 
آیسک نیز از تامین نشدن تجهیزات بهداشتی شامل 
ضد عفونی کننده و ماسک انتقاد کرد و از مردم خواست 
در خانه بمانند تا زنجیره بیماری قطع شود. »بنی آدم« 
کارشناس مرکز خدمات جامع سامت آیسک هم 

خواستار ورود خیران سامت برای مقابله با کرونا شد.

پدر شهید محمدی بمرود 
آسمانی شد

پیکر پدر شهید غامرضا محمدی بمرود روز گذشته 
در روستای بمرود زیرکوه به خاک سپرده شد. حاج 
علی محمدی بمرود، پدر شهید غامرضا محمدی 
بمرود در 75 سالگی به دلیل بیماری و کهولت 
سن دار فانی را وداع کرد. شهید غامرضا محمدی 
بمرود سوم مرداد 64 در عملیات بدر در جزیره 

مجنون بر اثر اصابت ترکش به شهادت رسید.

انسجام اجتماعی

 نیاز مبارزه با کرونا 
مبارزه با کرونا نیازمند انسجام اجتماعی است. 
کرونای  با  مبارزه  ستاد  در  بشرویه  فرماندار 
دیگر  مانند  باید  مردم  گفت:  شهرستان،  این 
برنامه ها که همراه بودند امروز نیز برای مقابله 
با کرونا در میدان باشند تا بتوانیم موفق شویم. 
»شفیعی« بهترین و امن ترین مکان را خانه دانست 
خریدهای  برای  افراد  که  شد  این  خواستار  و 
غیرضروری به بازار مراجعه نکنند. وی با اشاره 
به هزینه روزانه بیش از دو و نیم میلیون تومان 
برای ضد عفونی معابر و فضاهای عمومی شهر، 
تاکید کرد: مردم بشرویه بسیار پای کار هستند 
و به طور قطع قبل از رسیدن به مرحله بحرانی 
با رعایت مسائل بهداشتی و حضور در منازل از 
شیوع بیشتر این ویروس جلوگیری خواهند کرد. 
وی، ادامه داد: با بانک ها صحبت می کنیم تا 
برای تعویق پرداخت اقساط مردم همکاری کنند.

 مردم قرنطینه خانگی
 را جدی بگیرند

جلسه برنامه ریزی جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا در شوسف برگزار شد. بخشدار شوسف 
کردن  عفونی  ضد  به  اشاره  با  جلسه  این  در 
مکان های پر تردد در شوسف و روستا های بخش، 
گفت: امسال پذیرش مسافر نوروزی نخواهیم 
داشت. »مظاهری« با تاکید بر این که استفاده 
از خودروهای اداری برای ضد عفونی کردن 
مکان های پرتردد شهر لازم و ضروری است، 
افزود: مردم باید قرنطینه خانگی را جدی بگیرند. 
»عمانی« شهردار شوسف هم گفت: سه مرحله 
در هفته ضد عفونی معابر، پارک ها، نانوایی ها 
و سوپر مارکت ها انجام شد. »آهنی« کارشناس 
گرفتن  جدی  خواستار  نیز  محیط  و  بهداشت 

شیوع کرونا توسط مردم شد .

10 هزار گل برای خضری دشت بیاض
سدیدی - بیش از 10هزار نوع گل و گیاه در خضری دشت بیاض کاشته می 
شود. »عباسیان« مسئول فضای سبز شهرداری خضری دشت بیاض، گفت: 
بیش از 10 هزار گل و گیاه در میدان ها، پارک ها و بولوارهای شهر در آستانه سال 

نو کاشته خواهد شد.

غربالگری ۵0 درصدی خانوارهای سربیشه 
50 درصد خانوارهای سربیشه در طرح ملی پیشگیری از کرونا غربالگری 
شدند. سرپرست شبکه بهداشت و درمان سربیشه با اشاره به این که بهورزان 
در خانه های بهداشت و مراقبان سامت در شهرها کار غربالگری و تماس تلفنی 
با خانواده ها را انجام می دهند، گفت: حدود 11 هزار خانوار زیر پوشش قرار 
دارند که غربالگری حدود 50 درصد جمعیت انجام شد. »عباسپور« از شناسایی 
پنج بیمار مشکوک و نمونه گیری چهار نفر خبر و ادامه داد: از این تعداد جواب 

سه نمونه منفی بود و پاسخ یک مورد هنوز اعام نشده است.

محموله مرغ در نهبندان توقیف شد
محموله هزار و 800 قطعه ای مرغ زنده بدون مجوز حمل دام پزشکی در 
نهبندان توقیف شد. رئیس شبکه دام پزشکی نهبندان، گفت: به منظور تشدید 
نظارت های دام پزشکی بر ورود و خروج طیور زنده و پیشگیری از بروز آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان، یک دستگاه کامیون حامل هزار و 800 قطعه مرغ زنده 
گوشتی بدون مجوز حمل بهداشتی- قرنطینه ای دام پزشکی در این شهرستان 
توقیف و پرونده شخص متخلف به مراجع قضایی ارجاع شد. »راه انجام« افزود: 
به دلیل احتمال انتقال و گسترش بیماری های مختلف تهدید کننده بهداشت، 

فروش طیور و دوره گردی عرضه مرغ زنده ممنوع است.

مالک بشرویه ای اجاره چند مغازه را بخشید
یک شهروند بشرویه ای در اقدامی خیرخواهانه اجاره بهای مغازه های مجتمع 
بین راهی را به  دلیل مشکات به وجود آمده برای کسبه پس از شیوع ویروس 
کرونا بخشید. به گزارش خبرنگار ما قبل از این هم یکی دیگر از شهروندان 
سربیشه به دلیل شیوع کرونا و کاهش تقاضای مردم برای خرید و تحت تاثیر 
قرار گرفتن کسب و کارها، اجاره بهای اسفند تعدادی از مغازه هایش را 
بخشید. با شیوع کرونا و کاهش مشتری ها، بسیاری از کسبه و بازاریان که 
پیش از گسترش این بیماری اقدام به خرید اجناسی برای فروش نوروزی 

کردند، قادر به فروش آن نیستند.

3 فوتی در محور دیهوک- خوسف 
برخورد دو دستگاه کامیون کشنده در محور دیهوک به خوسف، سه قربانی بر جا 
گذاشت. رئیس پلیس راه استان، زمان این حادثه را 23:50 شنبه در کیلومتر 
75 محور دیهوک به خوسف اعام کرد و گفت: این حادثه، سه فوتی و یک 
مجروح در پی داشت. سرهنگ »رضایی« دلیل حادثه را انحراف به چپ ناشی از 

خستگی و خواب آلودگی از طرف کامیون کشنده رنو اعام کرد.

بوی بهار
خسروی- برگ های تقویم 98 در حالی به آخرین روزهای 
خود نزدیک می شود و بهار پشت دروازه های زمستان بی 
صبرانه ایستاده است که امسال مهمانی ناخوانده؛ روزهایی 
درآمیخته با اضطراب را در آغاز فصل سرزندگی طبیعت 
برای مردم رقم زده است. روزهایی که بهار با چمداني پر 
از شكوفه و لبخند، آفتاب و موسیقی آواز پرندگان، آمده 
است اما باید در این روزها با شیوع کرونا، بهار را تنها از پشت 
پنجره ها به نظاره نشست تا روزهای پرالتهاب به سامت 

بگذرد و دوباره چشم در چشم بهار به ساحل آرامش رسید. 
این روزها رویش شکوفه های رنگارنگ بر تن شاخه  هاي 
درختان هلو، بادام و آلبالو تابلوی زیبایی از بهار بر بوم دشت 
های مخملی سبز رنگ نقاط مختلف استان از جمله زیرکوه 
به تصویر کشیده است. تصویری که نوید می دهد همیشه 
پایان سردی و زمستان؛ سرسبزی، شادی و سرزندگی است. 
نقاشی شکوفه ها بر بوم طبیعت آبیز؛ نسیم خوش بهار و نو 
شدن طبیعت و صدای پای فروردین را در گوش زمستان 
نوید می دهد و این که سرانجام با معجزه رویش و صبر، 
سختی ها کنار می رود و آفتاب امید دوباره سرزمین دل ها 

را روشنایی می بخشد.

1100 واحد تا ایمن سازی خانه های 
روستایی طبس

از گوشه و کنار استان 

بخشدار: 
شهروندان 

آیسک 
خطر کرونا 

را جدی 
بگیرند


